

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							19	20	21	22
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	19	20	21	22	23	24				
<i>Администрация (г. Казань, ул. Бутлерова, 23)</i>																											
225	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Корпоративный отдел (г. Казань, ул. Бутлерова, 23)</i>																											
226	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Сервисный центр (г. Казань, ул. Чуйкова, д.63а)</i>																											
227	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Сервисный центр-КАМАЗ (г. Набережные Челны, пр-кт Х.Туфана д. 8)</i>																											
228	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор (подпись) _____ (должность)

Бычков Максим Алексеевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор инженерного центра (подпись) _____ (должность)

Габидуллин Рамиль Рашатович (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) _____ (должность)

Садикова Эльмира Рашидовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	
Классы (подклассы) условий труда	Химический
	Биологический
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	Шум
	Инфразвук
	Ультразвук воздушный
	Вибрация общая
	Вибрация локальная
	Неионизирующие излучения
	Ионизирующие излучения
	Параметры микроклимата
	Параметры световой среды
	Тяжесть трудового процесса
	Напряженность трудового процесса
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	

(№ в реестре экспертов)

1698

(подпись)

Пармонов Михаил Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.12.2024

